
- Bfi P0SIA 'JP 8fi POSIA' d.o.o. So.ojevo

Na osnovu dlana 45. statuta, dlana 32 i 70. stav (3) zakona o javnim nabavkama BiH, i 6lana '14.

stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "Jp BH posrA" d.o.o. sarajevo, pravilnika o javnim
nabavkama "JP BH PosTA" d.o.o. sarajevo te preporuke Komisije 2a nabavku i ugiadnju
rezervnih duelova za odriavanje voznog parka broj: 07 .4-11-9-11596-17 D1 od
01.10.2021 .godine, Uprava Dru6tua na 92. eleKronskoj sjednici odrzanoj dana 06.10.2021 .godine,
donosi:

GENERALNA DIREKCI-IA

Broj: U.D-01-04-14175121
Sarajevo, 06.10.2021 godine

ODLUKU O
IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONI.,OACA

Na..osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke i ugradnje rezervnih dijelova za
9lzgygnlgvgzlog parka broj: t).o-o1.04-1tg4zt21 od 18.08.2021. goaini iRiesenja o imenovanju
Komisije, broj: 0'1-11-9-11596-2t21 od 19.08.2021.g., proveden je otvoreni poitupa( javne nabavke
1a oo!^vtt]ya1L-9m obavjeStenja o nabavci broj: 238-1-1-487 -3'140t2i, na portatu javnih nabavki
dana 06.09.2021. godine sa predvidenim zakljudenjem okvirnog sporazuma na period do jedne
godine sa jednim ponudadem
Javno otvaranje ponuda od strane Komisije za nabavku, kome nije prisustvovao niko od
ponudaOa, odr2ano je dana 01.10.2021. godine sa podetkom u 10,,sminuia.
Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala sljede6e:

. da je tenderska dokumentacija udlnjena dostupnom na portalu JN;. da ie ukupno 1'l (iedanaest) potencijalnih ponudaca preuzelo tendersku dokumentaciju;. da je samo'l (jedan) ponudad blagovremeno dostavio svoju ponudu ito:

1. 
"AC QUATTRO" doo Sarajevo

. da je koverta sa ponudom neo5te6ena, uredno zapakovana izapeia6ena;

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaia: ,,"AC QUATTRO,, d.o.o. Sarajevo, u
postupku nabavke robe: Nabavka rezervnih dijelova za servis vozila u garantnom roku i
dodjeljuje okvirni sporazum na period do jedne godine sa ukupnom vrijednosiu do 69.1s4,00 KM
bez PDV-a odnosno ukupnu vrijednost sporazuma od go.glo,1g Klvi sa uradunatim pDV-om.

il
lzabrani ponudad nije duian dostavili dokaze predvitlene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama
obzirom da je iste dostavio u sklopu svoje ponude.

ilt

Nakon pravosna2nosti ove odluke, Ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudaca iz ta6ke 1 . ove
odluke radi zakljudenja okvirnog sporazume kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama zakona o javnim nabavkama, odnosno
poslati obavjestenje ponudadima koji su udestovali u postupku nabavke.

OBRAZLOZENJE

'JP BH POSIA'd.o.o. Soroiavo, Obolo Kulino bono 8,71000 Soroievo, BiH
Tel: +3E7 33 252 6I3; Fox: + 387 33 252 7,13; e-moil: lobinet@posto. bo

Op.i..U lvd u So.oi.vu br ri.a.nio 065-O-R3g-06-OOl 196
ldcntifiko.ioni br 420O6A22tOOO5; pDV br 2006A22tO@5; po.6znib., Ot07972?

konlokt cenio.(tvz
www.posto,bo

rD
.-



-'-
__

Bfl POifA

. da je na koverti stavljen redni broj prema kojima je izvrseno otvaranje i ditanje ponuda i to:
naziv ponudada, ukupna cijena ponude i eventualno ponudeni popust.

Nakon izvrsenog otvaranja pristigle ponude Komisija je pristupila analizi dokumentacije prilozene
uz ponudu u smislu provjere njene validnosti, obzirom na zahtjeve ugovornog organa iskazane u
tenderskoj dokumentaciji, odnosno vrednovanju ponuda, a u skladu sa proceduiama i pravilima
utvrdenim zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim aktima i pravilnikom o javnim
nabavkama broj: U.D-01-3.2-5233/1S od 04.03.201S. godine, te konstatovata slijedece:

- da je ponualad AC QUATTRO' doo Sarajevo dostavio ponudu sa vrijednostima
prema slijede6e traZenim kriterijima u skladu sa kriter|em za izbor kako slijedi:

cijena I fednog) radnog (norma) sata redovnog odriavanja i popravki vozila
popust na sve duelove, uredaje i opremu
cijena I (jednog) radnog (norma) sata prevoza/Slepanja neispravnog vozila

1

2
3

'JP 8H PoSIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCUA

35,00 KM
o,00 0/o

50,00 KM

!

koja u potpunosti ispunjava sve zahtjeve ugovornog organa definisane u tend erskoj dokumentaciji
tj. ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i ekonomske uslove, te je shodno tome ocUenjena
orihvatliiv za uoovorni oroan i moie biti Dredmet v novanta.

Cijenedi dinjenidno stanje Komisua konstatuje da je za nabavku rezervnih dijelova za servis vozila u
garantnom roku, pristigla ukupno jedna prihvatljiva ponuda za Ugovorni organ.

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrttenom kriteriju ,ekonomski najpovoljnija ponuda" gdje
su kriteriji:
'1. cijena 1 (ednog) radnog (norma) sata redovnog oddavanja ipopravki vozila S0 bodova
2. popust na sve dijelove, uredaje iopremu 45 bodova
3- cijena 1 (jednog) radnog (norma) sata prevoza/Slepanja neispravnog vozila 5 bodova

te cijeneci uslove propisane tenderskom dokumentacijom kojim ce se ugovor zakljuditi na
vrijednost od 69.154,00 KM bez PDV-a, Komisija utvrduje rang-listu ponudada, kako slijedi:

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroiovo, Obolo Kulino bono B, 71000 Soroievo, BiH
lel: +387 33 252 613; Fot: + 3A7 33 252 743; c-moit: kobiner@po3io.bo

Optrnriirud u Soroi.w br .i.a.nio 065-0-RG9-06.0OI 196
ld..lifilocioni br a20O6t22lOOO5, POV b. 2OOG!22!OOO5; poro.i b. OtOr9729

konlokl cenio.

(tstz
www. posto . bo

r.b Ponuda6

l.kriterii

ciiena 1

(jednog)
radnog
(norma)
gata
redovnog
odriavanj
ai
popravki
vozila
(bodovi)

popust na
sve
dijelove,
uredaje i

opremu
(/")

2.kriterii

popust na
ave
dijelove,
uredaje i
opremu
(bodovi)

ciiena 1

6ednog)
radnog
(norma)
sata
preuozal
Slepanja
neisprav
nog
vozila
(KM)

3. kriterij

cijena I
0ednog)
radnog
(norma)
sata
prcvoza/s
lepanja
neispravn
og vozila
{bodovi)

UKUPNO
BODOVA

1 3 4 A 6 7=(6+4+2)
1 AC QUATTRO

doo Saraievo
35,00 KM

50
bodova 0,00% 45

bodova
s0,00
KM

5
bodova

100
bodova

I
a Ill

rD

crrena
I (ednog)
radnog
(norma)
sala
redovnog
odriavanja i

popravki
vozila
(KM)

2

(-



__--
!a Bfl POSTA 'JP 8H PoSIA'd.o.o. So.oievo

GENERALNA DIREKCIJA

Obzirom da ponuda ponuda6a AC QUATTRO doo Sarajevo u potpunosti odgovara traienim
tehnickim zahtjevima ugovornog organa, ida ovaj ponuda6 ispunjava sve formalno-pravne,
tehniake i ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda
prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku
javne nabavke izvrSi dodjela ugovora navedenom ponudadu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da ie ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti Zalbu ugovomom
organu u roku od '10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu 99. i 6lanu 10'l .

Zakona o javnim nabavkama i to radnim danima u radno vrijeme.

;
GE DIRE R

rsad Muj

Dostaviti:
- SluZba za pravne, kadrovske i op6e poslove (Nosila
- Slu2ba marketinga (za objavu)
- Sehor za EKF poslove
- Odjeljenje za javne nabavke
- Ponutlaoima putem Komisije za nabavku
- ala

a
c pos

!

'JP BH POSTA'd.o.o. Soroiavo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo. BiH
Tsl: +3E7 33 252 6'1 3; lo, + 3E7 33 252 7,{3; o-moil: kobin.r@po3ro.ba

Op(in ki tvd u Soroi.w b. ri.a.nio 06s-0-Rcg-O6-OOl 196
ld.nlifilociodi b.. a2m6a22IOOO5; PDV br 2OO612210005; Porcrii ltr. OIOr97Z9

kontokl centor

hstz
www. poslo . bo

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

T
GO

11

r-


